РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ     АНДРОСОВСКОГО      СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского   района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 апреля 2022 года № 14
 с. Андросово
Об отмене постановления администрации Андросовского сельсовета Железногорского района от 01 февраля 2022 г. № 5 «Об утверждении Положения о порядке предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителями иным товаропроизводителям, которые являются субъектами малого и среднего предпринимательства, муниципальных преференций в виде предоставления мест для размещения нестационарных торговых объектов без проведения аукционов на льготных условиях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.01.2021 № 208-р, рассмотрев протест Железногорской межрайонной прокуратуры от 31.03.2022 г. №19-2022, Администрация Андросовского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Андросовского сельсовета Железногорского района от 01 февраля 2022 г. № 5 «Об утверждении Положения о порядке предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителями иным товаропроизводителям, которые являются субъектами малого и среднего предпринимательства, муниципальных преференций в виде предоставления мест для размещения нестационарных торговых объектов без проведения аукционов на льготных условиях» отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Андросовского сельсовета Железногорского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Андросовского сельсовета
 Железногорского района                                                                         Т.А.Будаева